


 






 
Pereiti prie turinio
	
Pagrindinis

	
Filmai


	
Windows


	
iPad


	
Biografija


	
Programėlės


















Kaip sujungti du PDF failus






Lengvai ir greitai sujunkite du ar daugiau PDF failų naudodami šiuos sprendimus. 
PDF yra vienas ryškiausių dokumentų tipų, kai kalbama apie skaitmeninius dokumentus. Daugelis iš mūsų netgi konvertuoja paprastus „Word“ dokumentus į PDF, prieš juos bendrindami arba spausdindami, kad išsaugotumėte skirtingus elementus, pvz., tarpus ar lygiavimą. 
Tačiau nepaisant jų populiarumo, jie taip pat yra vienas iš labiausiai bauginančių dokumentų tipų. Daugelis žmonių jaučiasi patogiai, kol tik peržiūri PDF, bet į mišinį prideda bet kokių kitų veiksmų ir staiga jų pasitikėjimas išnyksta. 
Pavyzdžiui, dviejų ar daugiau PDF failų sujungimas. Nesvarbu, ar norite sudaryti portfelį, ar išardyti PDF failus, kurie galėjo būti vienas failas, PDF rinkmenų sujungimas gali būti labai patogus. Ir nepaisant sudėtingų PDF failų pakartojimų, juos taip pat gana lengva sujungti. Jums tereikia prieigos prie tinkamų įrankių.
Norėdami sujungti PDF failus, naudokite „Adobe Acrobat“.
„Adobe Acrobat“ gali būti viena iš populiariausių programinės įrangos, kai reikia dirbti su PDF. Jei esate profesionalus vartotojas ir mokate už paslaugas, PDF rinkmenų sujungimas su darbalaukio programa yra lengviausias būdas. Iš darbalaukio programos eikite į „Įrankiai“.
Tada spustelėkite parinktį „Sujungti failus“. Įkelkite failus, kuriuos norite sujungti, ir „Adobe“ sujungs failus per kelias sekundes.
Mokama „Adobe Acrobat Pro“ prenumerata kainuoja mažiausiai 13 USD per mėnesį. Bet jei nesate mokamas abonentas, dauguma funkcijų, įskaitant funkciją „Sujungti failus“, jums nepasiekiamos. Tačiau nereikia prarasti vilties. 
Jei turite tinkamą interneto ryšį, vis tiek galite naudoti „Adobe Acrobat“, kad per kelias sekundes sujungtumėte PDF failus. „Adobe“ siūlo keletą nemokamų internetinių įrankių, kuriais gali naudotis visi, o PDF failų sujungimas yra viena iš nemokamų dalykų. 
Norėdami naudoti „Adobe“ internetinį sujungimo įrankį, spustelėkite čia. Spustelėkite mygtuką „Pasirinkti failus“, kad įkeltumėte PDF failus, kuriuos norite sujungti. 
Failų, kuriuos galite sujungti, skaičius neapsiriboja dviem. Įkelkite tiek failų, kiek norite sujungti. Norėdami pasirinkti kelis failus, naudokite klavišus Ctrl arba Shift. 
Norėdami pridėti daugiau failų uždarius pradinį dialogo langą Atidaryti, spustelėkite mygtuką „Įterpti failus“ ir pasirinkite daugiau failų. 
Pridėję failus galite pertvarkyti failus bet kokiu būdu. Failų tvarka šiame pasirinkime nulems tvarką sujungtame PDF. Vilkite ir numeskite failus, kad juos pakeistumėte. 
Norėdami ištrinti failą, kurio nebenorite įtraukti, užveskite pelės žymeklį ant failo ir spustelėkite mygtuką „Ištrinti“.
Kai būsite patenkinti failų pasirinkimu, spustelėkite mygtuką „Sujungti“. 
Failų, kurių vidutinis dydis yra 1,2 MB, sujungimas užtruks tik kelias sekundes (10 sekundžių ar mažiau). Didesni failai gali užtrukti šiek tiek ilgiau. Taip pat bus galima peržiūrėti sujungto failo peržiūrą. 
Kai failai bus sujungti, turėsite dvi parinktis, jei įrankį naudosite pirmą kartą. Galite tiesiogiai atsisiųsti failą į savo kompiuterį arba galite prisijungti, kad atliktumėte daugiau veiksmų. Jei failą atsisiunčiate tiesiogiai, failas nebus išsaugomas „Adobe“ debesyje. Bet jei prisijungiate, sujungtas PDF failas išsaugomas debesyje. 
Bet jei internetiniu įrankiu naudojatės ne pirmą kartą, turėsite prisijungti net norėdami atsisiųsti failą. Neprisijungusi „Adobe“ leidžia tik vieną nemokamą operaciją. Tačiau prisijungus nėra jokių apribojimų, kiek kartų galite naudoti „Merge“ ar kitus nemokamus įrankius. Galite prisijungti naudodami „Adobe“, „Google“ arba „Apple“ paskyrą. Jei neturite paskyros, galite ją susikurti nemokamai Adobe svetainėje.
Patarimas: Jei norite atsisiųsti failus kiekvieną kartą neprisijungę, naudokite įrankį inkognito režimu. 
Prisijungę taip pat galite pertvarkyti puslapius, pvz., pridėti, ištrinti, perkelti arba pasukti PDF puslapius. Taip pat galite bendrinti failą su bet kuo prisijungę ir neatsisiųsdami. 
Naudokite „Windows 10“ skirtą „PDF Merger & Splitter“ programą 
Jei norite parinkties, kurią galėtumėte naudoti net tada, kai neturite prieigos prie interneto, galite naudoti kitą darbalaukio programą. Yra daug parinkčių, kurias galite naudoti, viena iš jų yra PDF sujungimo ir skaidymo programa, kurią galite nemokamai atsisiųsti iš „Microsoft Store“.
Norėdami gauti programą, ieškokite jos „Microsoft Store“ arba spustelėkite čia, kad pereitumėte tiesiai ten. Tada spustelėkite mygtuką „Gauti“, kad atsisiųstumėte programą. 
Baigę atsisiuntimą, paleiskite programą. Pagrindiniame programos puslapyje yra dvi parinktys: „Sujungti PDF“ arba „Padalyti PDF“. Spustelėkite pirmąjį, kad sujungtumėte vieną ar daugiau PDF failų. 
Dabar spustelėkite „Pridėti PDF“ ir pasirinkite failus, kuriuos norite sujungti. 
Norėdami pakeisti PDF failų tvarką, pasirinkite failą ir spustelėkite parinktis „Perkelti aukštyn“ arba „Perkelti žemyn“. Spustelėkite „Pašalinti“, kad ištrintumėte vieną ar daugiau failų iš pasirinkimo. Taip pat galite „Peržiūrėti“, kaip atrodys sujungtas PDF, spustelėdami mygtuką „Peržiūrėti“.
Spustelėkite „Sujungti PDF“, kad pagaliau atliktumėte sujungimo veiksmą, kai bus nustatyti visi nustatymai. Įveskite sujungto failo pavadinimą ir spustelėkite „Išsaugoti“, kad išsaugotumėte sujungtą failą. 
Išvesties failas bus išsaugotas pasirinktame aplanke. 
Naudodami šiuos įrankius galite lengvai sujungti bet kokius norimus PDF failus. Nesvarbu, ar esate mokamas „Adobe Acrobat“ naudotojas, ar ne, ar jums labiau patinka internetiniai, ar neprisijungę įrankiai, sprendimas yra visiems. 





 
Kategorija: 
Programėlės 

 





Rašyti navigaciją
 


←
Atsisiųskite iOS 12.1 beta 5 IPSW programinės aparatinės įrangos failus



Kaip veikia „Apple Watch 5“ „Visada ekrane“. 
→















Naujausios žinutės

	 
Kaip masiškai pridėti narių prie „Microsoft Teams“ naudojant „Refined Microsoft Teams“ plėtinį arba „Windows PowerShell“


	 
Kaip išsiųsti „Microsoft Teams“ susitikimo kvietimą


	 
Kaip įdiegti „Google Play“ parduotuvę „Windows 11“ kompiuteryje


	 
Kaip pakeisti mastelio keitimo foną „iPhone“ ir „iPad“.


	 
Kas yra „BitLocker“ atkūrimas ir kaip rasti atkūrimo raktą sistemoje „Windows 11“.


	 
Kaip nukopijuoti formulę „Excel“.


	 
Kaip pakeisti „Microsoft Teams“ fotoaparato nustatymus


	 
Kaip suvynioti tekstą į Word


	 
Kaip išjungti tekstą į kalbą sistemoje „Windows 10“.


	 
Atsisiųskite iOS 11.4 beta profilį


	 
PASTATYMAS: „Google Meet“ fotoaparato nepavyko (neveikia) problema


	 
Kaip žaisti „Mancala“ „iMessage“.


	 
Kaip atnaujinti į Ubuntu 20.04 LTS naudojant komandą „do-release-upgrade“


	 
Kaip ištaisyti klaidą „iTunes laukia Windows atnaujinimo“.


	 
Kaip siųsti galvosūkius naudojant „iMessage“ „iPhone“.


	 
Kaip žaisti Pictionary naudojant priartinimą


	 
Kaip naudoti „FaceTime SharePlay“ ekranui bendrinti „iPhone“.


	 
Ką reiškia ./ Linux sistemoje?


	 
Kiek žmonių gali būti „iMessage“ grupės pokalbyje


	 
Ką „iMessage“ balso žinutėms reiškia „išsaugoti“.











Copyright lt.drupalst.com 2024























































 








